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Filologia angielska 
studia stacjonarne  
I stopnia 

I dr Dorota Rut-Kluz drut@ur.edu.pl 
II dr Bożena Kochman-Haładyj bkochman@ur.edu.pl 
III dr Arkadiusz Pietluch apietluch@ur.edu.pl 

Filologia angielska 
studia stacjonarne  
II stopnia 

I dr Michał Organ morgan@ur.edu.pl 

II dr Edyta Więcławska ewieclawska@ur.edu.pl 

Filologia angielska 

studia niestacjonarne 
I stopnia 

I dr Marcin Kudła mkudla@ur.edu.pl 
II dr Anna Dziama adziama@ur.edu.pl 
III dr Łukasz Barciński lbarcinski@ur.edu.pl 

Filologia angielska 
studia niestacjonarne 
II stopnia 

I dr Donald Trinder dtrinder@ur.edu.pl 

II dr Agnieszka Grząśko agrzasko@ur.edu.pl 

Filologia 

germańska 
studia I stopnia 

I dr Agnieszka Odrzywolska-Fus afus@ur.edu.pl 
II dr Estera Głuszko-Boczoń egluszko@ur.edu 
III dr Ewa Cwanek-Florek ecwanek@ur.edu.pl 

Filologia 
germańska 

studia II stopnia 

I dr Anna Jaremkiewicz-Kwiatkowska ajaremkiewicz@ur.edu.pl 

II dr Małgorzata Sieradzka msieradzka@ur.edu.pl 

Filologia rosyjska 

studia I stopnia 

I dr Agnieszka Lis-Czapiga alis@ur.edu.pl 
II mgr Anna Toczyńska-Pęksa atoczynska@ur.edu.pl 
III dr Katarzyna Buczek kbuczek@ur.edu.pl 

Filologia rosyjska 
studia II stopnia 

I dr Magdalena Woś mwos@ur.edu.pl 
II dr Joanna Smoła jsmola@ur.edu.pl 

Nauczanie języków 

obcych – język 
angielski i rosyjski 
studia 5-letnie, 
jednolite 

I dr Anna Stasienko astasienko@ur.edu.pl 

Lingwistyka 

stosowana 
studia I stopnia 

I dr Ewa Kusz ekusz@ur.edu.pl 
II dr Agnieszka Buk abuk@ur.edu.pl 
III dr Iwona Szwed iszwed@ur.edu.pl 

Lingwistyka 

stosowana 
studia II stopnia 

I dr Bartosz Buć dbuc@ur.edu.pl 

II dr Dorota Miller dmiller@ur.edu.pl 
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Filologia polska 
studia I stopnia 

I dr hab. Anna Wal, prof. UR awal@ur.edu.pl  
II dr Anna Dworak adworak@ur.edu.pl  
III dr hab. Grzegorz Trościński, prof. UR gtorscinski@ur.edu.pl   

Filologia polska 

studia II stopnia 
I dr hab. Agata Paliwoda, prof. UR apaliwoda@ur.edu.pl 
II dr hab. Elżbieta Mazur, prof. UR elamazur@ur.edu.pl  

Dziennikarstwo i 

komunikacja 
społeczna 

studia I stopnia 

I dr Robert Słabczyński  rslabyczynski@ur.edu.pl  
II dr Justyna Majchrowska jmajchrowska@ur.edu.pl  

III 
dr hab. Magdalena Patro-Kucab, prof. 
UR 

mpatro@ur.edu.pl  

Dziennikarstwo i 
komunikacja 
społeczna 

studia II stopnia 

I dr Krystyna Gielarek-Gorczyca kgielarek@ur.edu.pl  

II dr Michał Żmuda mzmuda@ur.edu.pl  



Polonistyka 

stosowana 
studia I stopnia 

III dr hab. Jolanta Kowal, prof. UR jkowal@ur.edu.pl  

Logopedia z 

nauczaniem języka 
polskiego jako 
obcego 

studia I stopnia 

I dr hab. Arkadiusz Luboń, prof. UR alubon@ur.edu.pl  

II dr Barbara Drozd  bdrozd@ur.edu.pl  
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Historia 

studia I stopnia 

I dr Agnieszka Kawalec akawalec@ur.edu.pl 
II dr hab. Piotr Berdowski, prof. UR pberdowski@ur.edu.pl 
III dr hab. Beata Lorens, prof. UR blorens@ur.edu.pl 

Historia 

studia II stopnia 

I dr hab. Paweł Korzeniowski, prof. UR pkorzeniowski@ur.edu.pl 
II dr hab. Mariola Hoszowska, prof. UR mhoszowska@ur.edu.pl 

Kulturoznawstwo 

studia I stopnia 

I dr Michał Podrazik mpodrazik@ur.edu.pl 
II dr Tomasz Kosiek tkosiek@ur.edu.pl 
III dr Wojciech Kwieciński wkwiecinski@ur.edu.pl 

Kulturoznawstwo 
studia II stopnia 

I dr Jarosław Kinal jkinal@ur.edu.pl 
II dr Wojciech Kwieciński wkwiecinski@ur.edu.pl 

Turystyka 

historyczna i 
kulturowa 
studia I stopnia 

I dr Dariusz Opaliński dopalinski@ur.edu.pl 

II 
dr hab. Jolanta Kamińska Kwak, prof. 
UR 

jkaminska@ur.edu.pl 

III dr Małgorzata Skulimowska mskulimowska@ur.edu.pl 
Turystyka 

historyczna i 
kulturowa 
Studia II stopnia 

I dr Franciszek Faluszczak ffaluszczak@ur.edu.pl 

II dr hab. Sabina Rejman, prof. UR srejman@ur.edu.pl 
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 Archeologia  
studia I stopnia 

I dr Joanna Rogóż jrogoz@ur.edu.pl 
II dr Dariusz Król dkrol@ur.edu.pl 
III dr Maciej Dębiec mdebiec@ur.edu.pl 

Archeologia  
studia II stopnia 

I dr Agnieszka Půlpánová-Reszczyńska apulpanova@ur.edu.pl 

II dr Wojciech Pasterkiewicz 
wpasterkiewicz@ur.edu.p
l 

Muzeologia 

studia I stopnia III dr Hubert Mącik hmacik@ur.edu.pl 
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Filozofia 
studia I stopnia 

I dr Ryszard Wójtowicz rwojtowicz@ur.edu.pl 
II dr Jadwiga Skrzypek-Faluszczak jskrzypek@ur.edu.pl 
III dr Marcin Subczak msubczak@ur.edu.pl 

Filozofia 
studia II stopnia 

I dr Izabela Pasternak ipasternak@ur.edu.pl 
II dr Włodzimierz Zięba wzieba@ur.edu.pl 

Komunikacja 
międzykulturowa 

studia I stopnia 

I dr Paweł Balcerak pbalcerak@ur.edu.pl 

II dr Adam Kubiak akubiak@ur.edu.pl 

III dr Agnieszka Iskra- Paczkowska aiskra@ur.edu.pl 
Komunikacja 

międzykulturowa 
studia II stopnia 

I dr Marek Bosak mabosak@ur.edu.pl 
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Sztuki wizualne 
studia I stopnia 

I mgr Marek Haba mhaba@ur.edu.pl 
II dr hab. Renata Szyszlak, prof. UR rszyszlak@ur.edu.pl 
III mgr Łukasz Kuśnierz lukusnierz@ur.edu.pl 

Sztuki wizualne 

studia II stopnia 

I dr Ondrej Revický orevicky@ur.edu.pl 
II dr Katarzyna Woźniak kawozniak@ur.edu.pl 

Grafika 
studia 5-letnie, 
jednolite 

I mgr Katarzyna Tereszkiewicz katereszkiewicz@ur.edu.pl 
II dr Rafał Podsobiński rpodsobinski@ur.edu.pl 
III dr Piotr Woroniec pworoniec@ur.edu.pl 
IV mgr Kamil Skrzypiec kskrzypiec@ur.edu.pl 
V mgr Marcin Dudek mdudek@ur.edu.pl 

Malarstwo 

studia 5-letnie, 
jednolite 

I dr Łukasz Gil lgil@ur.edu.pl 
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Edukacja 

artystyczna 
studia I stopnia 

I 
dr hab. Anna Marek-Kamińska, prof. 
UR 

amarek@ur.edu.pl 

II dr Krzysztof Uściłowski kuscilowski@ur.edu.pl 
III dr Katarzyna Sobas ksobas@ur.edu.pl 

Edukacja 
artystyczna 
studia II stopnia 

I 
dr hab. Bożena Stasiowska-Chrobak, 
prof. UR 

bstasiowska@ur.edu.pl 

II dr hab. Jolanta Wąsacz-Krztoń, prof. UR jwasacz@ur.edu.pl 
Instrumentalistyka 
studia I stopnia 

II 
dr hab. Agnieszka Hoszowska-Jabłońska, prof. 
UR 

ahoszowska@ur.edu.pl 

III dr hab. Tomasz Zając tzajac@ur.edu.pl 
Jazz i muzyka 

rozrywkowa 
studia I stopnia 

I dr Michał Szkil mszkil@ur.edu.pl 
II dr Olga Boczar-Idzikowska oboczar@ur.edu.pl 
III dr Tomasz Nowak tonowak@ur.edu.pl 

Jazz i muzyka 
rozrywkowa 

studia II stopnia 

I dr Sebastian Frankiewicz sfrankiewicz@ur.edu.pl 

II dr Damian Kurasz dkurasz@ur.edu.pl 

 


